I UAMA
INSÍITUTO DE OUÀLIDÀDE DO
NÊIO Àt48IENTE OO ÁRÁCÀTI

PREFEITURA DO

ARACATI:::ffi
ÀLEGRIA D[ SER ARá,ÇATIENSE

PORTARIA NO OO4/2021 fuacati - CE, 04 de janeiro de202L

A Superintendência do Instituto de Qualidade do Meio Ambiente do Município de Aracati,
no uso das suas atribuições legais em conformidade com a Lei Municipal de No 006/2017 e as

demais legislações pertinentes,

RESOLVE;

Art. 1o Designar a seruidora efetiva com o cargo de Fiscal de Obras e Serviços Públicos,
JOELMA «útZln LIMA DB OLMIRA, como almoxarife do Instituto de Qualidade do
Meio Ambiente do Município de Aracati.

Art.2" Esta Portaria entrará em vigor na data a sua assinatura.

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se.

Aracati, 04 de janeiro de 2021.

Mirela Holanda Albuquerque

Superintendente

Instituto de Qualidade do Meio Ambiente - IQUAMA.